
SỞ Y TẾ HẬU GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN CHÂU THÀNH 
             

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-TTYT.HCT Châu Thành, ngày       tháng 6 năm 2025                   

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: sửa chữa thay thế thiết 

bị Công nghệ thông tin tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CHÂU THÀNH 

 

Căn cứ luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của Quốc 

hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Hướng dẫn 418/QLĐT-CS ngày 07 tháng 3 năm 2024 của Cục quản 

lý đấu thầu về việc hướng dẫn chỉ định thầu theo Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15; 

Căn cứ Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh v/v phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng 

tài sản công thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2590/STC-QLGCSND ngày 20 tháng 8 năm 2024 của 

Sở Tài chính Hậu Giang về việc hướng dẫn thực hiện mua sắm hàng hóa, dịch vụ tư 

vấn, phi tư vấn phục vụ hoạt động thường xuyên tại các đơn vị ngành y tế; 

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành; 

Căn cứ Quyết định số 2058/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang, Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Châu Thành;    

Căn cứ biên bản họp hội đồng mua sắm Trung tâm Y tế huyện Châu Thành 

ngày 08 tháng 5 năm 2025 về việc thống nhất gói thầu: sửa chữa thay thế thiết bị 

Công nghệ thông tin đến thăng 4 năm 2025. 

Căn cứ báo cáo xét giá số 04/BC-TXCG ngày 03 tháng 6 năm 2025 của Trung 

tâm Y tế huyện Châu Thành về việc phê duyệt dự toán gói thầu: sửa chữa thay thế 

thiết bị Công nghệ thông tin tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành. 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính tại tờ trình số 04/ TTr-

TCHC ngày 12 tháng 6 năm 2025 về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

sửa chữa thay thế thiết bị Công nghệ thông tin tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, 



 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu sửa chữa thay thế thiết 

bị Công nghệ thông tin tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành với nội dung chi tiết 

như sau: 

a) Đơn vị trúng thầu: THIẾT BỊ VĂN PHÒNG VPP - THIÊN TRANG 

Địa chỉ: Thị trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, Tình Hậu Giang. 

b) Giá trị trúng thầu: 37,950,000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu chín 

trăm năm mươi nghìn đồng) Đã bao gồm thuế VAT. 

c) Nguồn vốn thực hiện: Từ nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh và nguồn thu 

hợp pháp khác của đơn vị. 

d) Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

e) Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

f) Danh mục hàng hóa trúng thầu: 

ST Tên Danh mục 
Đơn Vị 

Tính 
Số lượng Đơn Giá Thành Tiền 

Ghi 

chú 

1 Bảo trì máy tính Lần 66     60,000         3,960,000      

2 Cài win  Lần 3    150,000           450,000      

3 Cụm Drum Brother 2400 Lần 1    280,000           280,000      

4 Cụm Mực Brother 2400 Lần 1    400,000           400,000      

5 Giấy in nhiệt 80*80 cuộn 500     20,000       10,000,000      

6 Khây đẩy giấy Lần 1    200,000           200,000      

7 Sạc laptop Lần 2    400,000           800,000      

8 Sửa baza kéo giấy Lần 3    200,000           600,000      

9 Sửa bộ sấy brother Lần 1    450,000           450,000      

10 Sửa main Lần 4    250,000         1,000,000      

11 Sửa Main Laptop HP Lần 1    500,000           500,000      

12 Sửa máy in HP Lần 1    480,000           480,000      

13 Thay bạc fip Lần 3    250,000           750,000      

14 thay bàn phím laptop dell Lần 1    480,000           480,000      

15 Thay bánh xe kéo giấy Lần 1    200,000           200,000      

16 Thay bao lụa Lần 10    240,000         2,400,000      

17 Thay baza kéo giấy Lần 1    200,000           200,000      

18 Thay Bộ Khiển Lần 1    900,000           900,000      

19 Thay bộ sấy Lần 1    350,000           350,000      

20 Thay CPU i3 6100 Cái 1    950,000           950,000      

21 Thay Drum canon 2900 Lần 33    140,000         4,620,000      

22 Thay gạt lớn canon 2900 Lần 30     70,000         2,100,000      

23 Thay gạt nhỏ canon 2900 Lần 18     50,000           900,000      

24 Thay khay kéo giấy brother Lần 1    200,000           200,000      

25 Thay mực Brother Lần 5    100,000           500,000      

26 Thay nguồn máy scan hp Lần 1    950,000           950,000      



27 Thay nhông truyền  canon Lần 1    220,000           220,000      

28 

Thay RAM DDR4 4gb 

kingston 
Thanh 1 

   400,000           400,000      

29 Thay Rulo ép Lần 9    240,000         2,160,000      

30 Thay trục sạt Lần 1     80,000             80,000      

31 Thay trục từ Canon 2900 Lần 2     90,000           180,000      

32 Thẻ nhớ 128gb Cái 1    290,000           290,000      

  Tổng    37,950,000    

Tổng cộng: 37,950,000 đồng (Thành tiền bằng chữ: Ba mươi bảy triệu chín 

trăm năm mươi nghìn đồng). 

Điều 2. Giá trúng thầu là giá thành đã bao gồm thuế V.A.T, các loại thuế, phí, 

lệ phí theo Luật định.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành. 

Điều 4. Trưởng Phòng Tổ chức hành chính, Trưởng Phòng Tài chính - Kế 

toán thuộc Trung tâm Y tế huyện Châu Thành và nhà thầu có tên tại Điều 1, các bộ 

phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

 

 

             Huỳnh Văn Tiền 

 

 

 

 

 



  


		2025-06-20T13:57:54+0700


		2025-06-20T14:43:50+0700


		2025-06-20T14:43:50+0700


		2025-06-20T14:43:50+0700




